



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

26.08.2021

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 1265

О внесении изменений в постановление администрации города Ульяновска от 14.02.2018 № 186

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Ульяновска от 14.02.2018 № 186 «О создании пунктов временного размещения населения, пострадавшего при возникновении (угрозе возникновения) чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования «город Ульяновск» следующие изменения:

1) в пункте 5 слова «Управления по реализации социально значимых программ и проектов» заменить словами «Управления по делам семьи», слова «семьи и социального благополучия» исключить;

2) в пункте 6 слова «управления по работе с правоохранительными органами и профилактике коррупционных проявлений» заменить словами «управления муниципальной безопасности»;

3) пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Начальнику Управления имущественных отношений, экономики и развития конкуренции администрации города Ульяновска организовать питание населения, размещённого в ПВР.»;

4) в пункте 8 цифры «15.03.2018» заменить цифрами «30.09.2021»;

5) в приложении 2 «Положение о пункте временного размещения населения города Ульяновска, пострадавшего при возникновении (угрозе возникновения) чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории города Ульяновска» (далее – Положение о ПВР):

а) в наименовании слова «(далее – Положение)» исключить;

б) в пункте 1.1 раздела 1 слова «Настоящее Положение определяет» заменить словами «Настоящее Положение о пункте временного размещения населения города Ульяновска, пострадавшего при возникновении (угрозе возникновения) чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории города Ульяновска (далее – Положение) определяет»;



